MUNICÍPIO DE TIMBÓ/SC
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE REVOGAÇÃO PARCIAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2015 - FMS

O Secretário de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, conforme Ofício nº 043-01/2016 e
demais atos, resolve, a bem do serviço público, REVOGAR os itens 23, 24, 25, 26, 27, 28 e 55 do Pregão
Presencial n.º 08/2015 - FMS, que tem por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE ENFERMAGEM DESTINADO ÀS UNIDADES DE SAÚDE, CAPS, SAMU E POLICLÍNICA
DE REFERÊNCIA.

MOTIVO: diante da reprovação das amostras apresentadas pelos licitantes vencedores.

TIMBO (SC), 29/02/2016
ALFREDO JOÃO BERRI

Secretário de Saúde